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Virschau BDO TT-League
4. Spilldag

DT Houwald – DT Éiter/Waldbriedemes

Den DT Houwald huet zwar den Titel-Play-Off fest am Viséier, mee huet och scho Punkten doheem
leie gelooss géint e staarken Opsteiger Union. Den DT Éiter/Waldbriedemes wëll, no der onglécklecher
4-6 Nidderlag doheem géint Diddeleng, de Momentum notzen a vläicht um Houwald dee Punkt
huelen, deen hinnen nach géint Diddeleng duerch d’Lappe gaangen ass.

Vill wäert och an dësem Match vun der taktescher Opstellung ofhänken a wien bei béiden Equippen
agesat gëtt. E spannende Match ass programméiert.

Hueschtert/Folscht – Iechternach

No der iwwerraschender Nidderlag op der Union wäert den DT Hueschtert/Folscht drop aus sinn
virun eegenem Publikum déi 3 Punkten ze behale fir net scho fréizäiteg (erëm eng Kéier) d’Ziel Titel-
Play-Off aus den Aen ze verléieren.

Déi Iechternacher dogéint hunn nach kee Punktegewënn ze verzeechnen an et fält engem schwéier,
dass se ausgerechent géint ee vun den Titelfavoritten domadder ufänke kéinten.

Mä et gouf un den 3 éischte Spilldeeg schonn déi eng oder aner Iwwerraschung, firwat also net hei?

Rued – Union

Den DT Rued, gehandicapt duerch dem Danielle Konsbruck seng Verletzung, muss onbedéngt punkte
géint d’Union fir engersäits den Zuch fir den Titel-Play-Off net ze verpassen, anerersäits riskéieren
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si bei enger weiderer Nidderlag einfach um Enn vun der Tabell festzehänken. Den Opsteiger Union
huet dogéint e gudde Laf. Si haten dee mat Ofstand schwéierste Startprogramm (Diddeleng, Hou-
wald, Hueschtert/Foslcht), mee mam Punktegewënn um Houwald an dem Sig géint Hueschtert/
Folscht hunn si wichteg Punkte gesammelt géint den Ofstig. Anerersäits muss een awer soen, dass
déi Ekipp Play-Off Potential huet, wat si awer elo an deene vermeintlecht méi liichte Matcher muss
bestätegen.

Eng spannend a richtungsweisend Partie deemno e Samschden de mëtte fir béid Equippen.

DT Diddeleng – Berbuerg

Déi Berbuerger dierften zu Diddeleng a kenger gudder Erënnerung sinn, waren si et dach déi d’läscht
Saison dem DTD déi eenzeg Nidderlag bäibruecht hunn an dat och nach doheem zu Butschebuerg.

D’Virzeechen hunn eigentlech net geännert, den DTD wëll säi Championstitel verdeedegen, zu Ber-
buegr dierften se nom gudde Start an d’Saison op eng Play-Off-Platz aus sinn. Mat zwou Victoiren
aus den 1. 3 Matcher (Zu Éiter an doheem géint Rued) reesen déi Berbuerger sécher mat enger
breeder Broscht un, wärend déi Diddeleng dach nach frou sinn, zu Éiter in extremis gewonnen ze
hunn. Trotzdeem sinn déi Diddelenger Favorit a kéinte mat engem Sig e weidere Verfolger op Distanz
halen.

Diddeleng géint Berbuerg heescht awer och ëmmer Michely géint Michely, jee no der Taktik vun den
Ekippen. Et dierf een op alle Fall gespaant sinn wéi dëse Match e Samschden ab 14 Auer zu Butsche-
buerg wäert ausgoen.

Interview mam Gilles Michely (DT Diddeleng)
NvdK: Mat Berbuerg kënnt en zimlech onangenehme Géigner op Diddeleng de Weekend. Gesäis du

iech als Favorit a wat kéinten d’Problemer ginn?

Gilles: Berbuerg ass ëmmer eng geféierlech Ekipp well si als Ekipp optrieden an doduerch een deen
anere matzitt. Ee gudde Start an de Match wier fir eis wichteg fir datt mir hinne fréi den
Zant kënnen zéien.

NvdK: De leschte Weekend hutt dir mat vill Méi géint Éiter/Waldbriedemes gewonnen, Houwald an
Hueschtert/Folscht hunn och scho Punkte leie gelooss an den Androck entsteet, dass d’Fa-
voritten sech e bësse méi schwéier di wéi soss.

Gilles: Wat déi aner Favoritten ubelaangt, interesséiert eis dat relativ wéineg. Mir konzentréieren eis
op eis Matcher well mir hu selwer nach genuch mat eis ze dinn. Bis elo hate mir nach kee
Match wou mir alleguer iwwerzeegt hunn. Et huet ëmmer een aneren eis d’Punkte geséchert.
Mir wëssen dass mir de Weekend mat engem bloen A dervu komm sinn a wëssen datt mir eis
steigere musse fir verloschtpunktfräi ze bleiwen.

Interview mam Kevin Winkel (DT Berbuerg)
NvdK: Lescht Saison hutt dir zu Diddeleng gewonnen an dem DTD déi eenzeg Nidderlag bäibruecht.

Wéi gesäis du de Match e Samschden?

Kevin: Mat Diddeleng erwaart eis dëse Samschden déi stäerksten Ekipp um Pabeier. Si hunn sech fir
dës Saison wieder verstäerkt. Eisersäits si mir ganz gutt  an déi nei Saison gestart an duerch
eis Konstanz am Kader hu mir eng gefestegt Ekipp wou sech d’Spiller ënnertenee ganz gutt
kennen.

D’Vergaangenheet huet gewisen datt BDO League Iwwerraschunge ka bréngen. Läscht Joer
ass eis dat géint Diddeleng z.B. gelongen.

Mir kënnen dëse Samschde fräi opspillen a mir kënnen op eis Resultater vun den éischte Spill-
deeg opbauen. Mir wäerte ganz motivéiert an dee Match eragoen.

NvdK: Wat sinn är Zieler dës Saison?

Kevin: Klassenerhalt an deen een oder anere vun den Top-Teams viru Problemer stellen.
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EQUIPPEN

DT Diddeleng DT Berburg

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 19/20: 5-1

Habel Mirko

• N° 4 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 5-1

Michely Gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 19/20: 4-2

Schwarz Michael

• N° 14 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 4-2

Müller Dennis

• 11.10.1989
• N° 19 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 19/20: 4-2

Zeimes Ronny

• N° 62 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 2-4

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 30 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 19/20: 3-2

Michely Luc

• N° 67 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 2-4



5

RECK BLECK
DT Éiter/Waldbriedemes– DT Diddeleng 

An engem ganz enke Match konnten sech eis Jongen in extremis mat 6-4 duerchsetzen zu Contern
an der Sportshal.

No deem erwaarte Sig vum Zoltan Fejer-Konnerth géint den Thibaut Besozzi an der Nidderlag vum
Gilles Michely géint de Mickaël Fernand, konnten de Fabio Santomauro an den Dennis Müller (géint
Olga Nemes an Daniel Wintersdorff) schnell op 3-1 fir eis Faarwe setzen.

Dono koum dunn awer e bëssen de Wuerm dran, well noenee goungen 3 Matcher mat 3-2 un d’Hee-
mekipp (Mickaël Fernand géint Zoltan Fejer-Konnerth, Thibaut Besozzi géint Gilles Michely an Olga
Nemes géint Dennis Müller), dëst jeeweils no enger 2-1 Sazféierung fir eis Leit. Aus enger berouegen-
der 3-1 Féierung war en 3-4 Réckstand ginn, deen dunn awer vum Fabio Santomauro géint den Daniel
Wintersdorff konnt ausgeglach ginn, esou dass et mat engem 4-4 an d’Dubbele goung.

Do konnten sech Santomauroi/Michely kloer mat 3-0 géint Nemes/Wintersdorff duerchsetzen. Nie-
wendrun um Dësch beim Dubbel Fernand/Besozzi géint Fejer-Konnerth/Müller war et däitlech méi
spannend. Bei 2-2 no Sätz an 10-9 am 5. Saz hate Fernand/Besozzi esou guer e Mätchball zum 5-5,
deen si dunn awer net konnten notzen. Mat 13-11 konnten sech eis Jongen duerchsetzen an domatter
de 6-4 Sig perfekt maachen.

Eng Top Ekippeleeschtung war néideg fir e ganz staarke Géigner an d’Knéi ze zwéngen an eleng an
ongeschloen un der Tabellespëtzt ze bleiwen.
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 3 3 0 0 0 9

Houwald 3 2 1 0 0 8

Berbuerg 3 2 0 1 0 7

Hueschtert/Folscht 3 1 1 1 0 6

Union 3 1 1 1 0 6

Eiter/Waldbriedemes 3 1 0 2 0 5

Rued 3 0 1 2 0 4

Iechternach 3 0 0 3 0 3

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 6-1 DTD-DT Iechternach 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 4-6 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 DTD-DT Berbuerg 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 DTD-DT Houwald 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 DT Hueschtert/Folscht-DTD 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 DTD-DT Rued 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 1-9 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 Lénger 2-DTD 2 18 28.03.20

DTD 2, Promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Berbuerg 3 2 2 0 0 0 6

Fluessweiler 2 2 0 0 0 6

Lenneng 2 2 0 0 0 6

DTD 3 2 1 1 0 0 5

Mäertert 2 1 0 1 0 4

Meechtem 2 2 0 2 0 0 4

Eiter/Waldbriedemes 3 2 0 1 1 0 3

Houwald 5 2 0 0 2 0 2

Kordall 2 2 0 0 2 0 2

Biwer 2 0 0 2 0 2

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 5-5 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Meechtem 2 2 0 0 0 6

DTD 2 2 2 0 0 0 6

Eiter/Waldbriedemes 2 2 1 1 0 0 5

Nidderkäerjeng 2 2 1 1 0 0 5

Ierpeldeng 2 1 0 1 0 4

Cado 2 1 0 1 0 4

Rued 2 2 0 1 1 0 3

Lénger 2 2 0 1 1 0 3

Lënster 2 2 0 0 2 0 2

Beetebuerg/Peppeng 2 0 0 2 0 2
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 4-6 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 7-3 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Union 2 2 2 0 0 0 6

Zéisseng 2 2 0 0 0 6

Bech-Maacher 2 1 0 1 0 4

Mondorf 2 1 0 1 0 4

Lénger 3 2 1 0 1 0 4

Houwald 4 2 1 0 1 0 4

Nouspelt 2 2 1 0 1 0 4

Bartreng 2 0 1 1 0 3

Kordall 2 0 1 1 0 3

DTD 4 2 0 0 2 0 2

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 10-0 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 2-8 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 DTD4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Bartreng 3 2 2 0 0 0 6

DTD 5 2 2 0 0 0 6

Leideleng 2 1 1 0 0 5

Esch Abol 3 2 1 0 1 0 4

Beetebuerg/Peppeng 3 2 1 0 1 0 4

Union 4 2 1 0 1 0 4

Nidderkäerjeng 5 2 1 0 1 0 4

Féngeg 3 2 0 1 1 0 3

Zolwer 2 2 0 0 2 0 2

Kordall 3 2 0 0 2 0 2
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 2-6 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Nidderkäerjeng 6 2 2 0 0 0 6

Schëffleng 2 2 2 0 0 0 6

Leideleng 2 2 1 1 0 0 5

Lénger 5 2 1 0 1 0 4

Bartreng 5 2 1 0 1 0 4

Uewerkäerjeng 2 2 1 0 1 0 4

Weimeschhaff 2 1 0 1 0 4

Féngeg 4 2 0 1 1 0 3

DTD 6 2 0 0 2 0 2

Zolwer 3 2 0 0 2 0 2

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 6-4 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Mondorf 5 2 2 0 0 0 6

Houwald 7 2 2 0 0 0 6

Nouspelt 5 2 2 0 0 0 6

Lénger 6 2 1 0 1 0 4

Esch Abol 4 2 1 0 1 0 4

Schëffleng 4 2 1 0 1 0 4

Leideleng 3 2 1 0 1 0 4

DTD 7 2 0 0 2 0 2

Kordall 4 2 0 0 2 0 2

Féngeg 6 2 0 0 2 0 2



10

DTD 8, Division 6 (Bx), District 4

Journée Date N° Match Résultat Match

1 28.09.19 288 3-7 DT Houwald 8-DTD 8

2 05.10.19 288 2-8 DTD 8-Nidderkäerjeng 8

3 12.10.19 289 Kordall 5-DTD 8

4 19.10.19 287 DTD 8

5 09.11.19 290 Nouspelt 8-DTD 8

6 16.11.19 286 DTD 8-Zolwer 5

7 30.11.19 290 DTD 8-Féngeg 8

8 07.12.19 287 DTD 8

9 14.12.19 289 DTD 8-Käerch 3

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Nidderkäerjeng 8 2 2 0 0 0 6

Houwald 8 2 1 0 1 0 4

Nouspelt 8 2 1 0 1 0 4

DTD 8 2 1 0 1 0 4

Käerch 3 1 1 0 0 0 3

Zolwer 5 0 0 0 0 0 0

Féngeg 8 2 0 0 0 2 0

Kordall 5 1 0 0 0 1 0

Resultater Tournois
DT Esch Abol
(22.09.2019)

Catégorie B3

3. KUCHARCZYK Alex

Catégorie B1

2. STEPHANY Noah

Catégorie Open-Handicap

1. STEPHANY Loris

DT Diddeleng (29.09.2019)
Catégorie D3                                    Catégorie B3

2. BREIER Joe                                   2.  TAVARES DA CRUZ Ricardo

2. GANGOLF Colin

3. WILMES Jayden                           Catégorie B1

BRUNAMONTI Lenny                   1.   JASAROVIC Alan 

Catégorie C3                                    Cat. Doubles Open Handicap

3. SRODKA Wojtek                          1.   STEPHANY Loris/

                                                          TAVARES DA CRUZ Ricardo

Catégorie C2                                    3.  WILMES Roy/WILMES Brix

3. STEFFEN Noémie                             SCHREINER Bob/

                                                          JASAROVIC Alan

Catégorie C1

3. TAVARES DA CRUZ Ricardo
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KIDS-CUP
Runde 2 (28.9.2019) Gruppe KC-2-22

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

DTD 1 3 3 0 0 0 9

Bech-Maacher 3 2 0 1 0 7

Nidderkäerjeng 3 1 0 2 0 5

Rued 3 0 0 3 0 3

DTD 1 - Bech-Maacher 2-1

Nidderkäerjeng - DTD 1 1-2

Rued - DTD 1 0-3

Gruppe KC-2-33
Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

Beetebuerg/
Peppeng

3 2 0 1 0 7

Bartreng 2 3 2 0 1 0 7

Zéisseng 3 1 0 2 0 5

DTD 2 3 1 0 2 0 5

DTD 2 -
Bettebuerg-Peppeng

2-1

DTD 2 - Zéisseng 1-2

Bartreng 2 - DTD 2 2-1

Gruppe KC-2-43
DTD 3 - Recken 3 3-0

DTD 3 - Bech-Maacher 2 2-1

Bartreng 4 - DTD 3 0-3

TEENS-CUP
Runde 2 (28.9.2019) Gruppe TC-2-11  (Sera rejoué ultérieurement)

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

DTD 1 0 0 0 0 0 0

Bäerbuerg 0 0 0 0 0 0

Lenneng 0 0 0 0 0 0

Rued 0 0 0 0 0 0

Lenneng - DTD

DTD - Bäerbuerg

DTD - Rued

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

DTD 3 3 3 0 0 0 9

Recken 3 3 2 0 1 0 7

Bech-Maacher 2 3 0 1 2 0 4

Bartreng 4 3 0 1 3 0 3

Gruppe KC-2-41
DTD 4 - Lëntgen 4 0-3

Berbuerg 3 - DTD 4 2-1

Hueschtert/Folscht 4 -
DTD 4

2-1

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

Lëntgen 4 3 3 0 0 0 9

Hueschter/
Folscht 4

3 2 0 1 0 7

Berbuerg 3 3 1 0 2 0 5

DTD 4 3 0 0 3 0 3
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    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu
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La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu
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CHAMPIONNAT CADET TOUR 1
DTD, Division 1

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Lénger 1 1 0 0 0 3

Bartreng 1 1 0 0 0 3

Recken 1 1 0 0 0 3

DTD 1 0 0 1 0 1

Berbuerg 1 0 0 1 0 1

Lëntgen 1 0 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD-Lénger 4-6

2 12.10.19 14h30 Berbuerg-DTD

3 19.10.19 14h30 DTD-Lëntgen

4 09.11.19 14h30 Bartreng-DTD

5 16.11.19 14h30 Recken-DTD

CHALLENGE DE LA FEDERATION
Qualification League

DTD 2, Groupe 13 Ekipp Spiller Gewonn Verluer Forfait Punkten

Féngeg 1 1 0 0 3

DTD 2 1 1 0 0 3

Esch Abol 2 1 0 1 0 1

Nidderkäerjeng 4 1 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 08.10.19 20h00 Esch Abol 2-DTD 2 2-5

2 05.11.19 20h00 DTD 2-Nidderkäerjeng 4

3 12.11.19 20h00 DTD 2-Féngeg 2

DTD 3, Groupe 12 Ekipp Spiller Gewonn Verluer Forfait Punkten

Féngeg 4 1 1 0 0 3

DTD 3 1 1 0 0 3

Schëffleng 2 1 0 1 0 1

Kordall 3 1 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 08.10.19 20h00 DTD 3-Kordall 3 6-0

2 05.11.19 20h00 Schëffleng 2-DTD 3

3 12.11.19 20h00 Fàngeg 4-DTD 3
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DTD 2, Division 5, District 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 1 1 0 0 0 3

Nidderkäerjeng 2 1 1 0 0 0 3

Ierpeldeng 1 1 0 0 0 3

Bartreng 3 1 0 0 1 0 1

Beetebuerg/Peppeng 3 1 0 0 1 0 1

Mondorf 2 1 0 0 1 0 1

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Bartreng 3-DTD 2 3-7

2 12.10.19 14h30 DTD 2-Nidderkäerjeng 2

3 19.10.19 14h30 Mondorf 2-DTD 2

4 09.11.19 14h30 DTD 2-Ierpeldeng

5 16.11.19 14h30 DTD 2-Beetebuerg/Peppeng 3

DTD 3, Division 6, District 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD 3-Bartreng 6 10-0

2 12.10.19 14h30 Zolwer-DTD 3

3 19.10.19 14h30 DTD 3-Schëffleng 2

4 09.11.19 14h30 Nouspelt 3-DTD 3

5 16.11.19 14h30 DTD 3 spillfräi

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 3 1 1 0 0 0 3

Zolwer 1 1 0 0 0 3

Nouspelt 3 1 0 0 1 0 1

Bartreng 6 1 0 0 1 0 1

Schëffleng 2 0 0 0 0 0 0

DTD 4, Division 6, District 3

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Ettelbreck 3-DTD 4 7-3

2 12.10.19 14h30 DTD 4-Hueschtert/Folscht 3

3 19.10.19 14h30 DTD 4 spillfräi

4 09.11.19 14h30 DTD 4-Recken 5

5 16.11.19 14h30 DTD 4-Nidderpallen

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Recken 5 1 1 0 0 0 3

Ettelbreck 3 1 1 0 0 0 3

DTD 4 1 0 0 1 0 1

Nidderpallen 1 0 0 1 0 1

Hueschtert/Folscht 3 0 0 0 0 0 0
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Pascal HEMMER

- Vun 2000 bis 2007 war hie fir den DTD aktiv a mat him gouf den Opstig aus der Nationale 2 ge-
packt

- An der Saison 2003/04 stoung hien mam DTD an der Finall vum Championnat géint Biissen an an
der Saison 2006/07 an der Coupefinall géint Ettelbréck

Leider war de Pascal net drun interesséiert eis en Interview ze ginn, dofir publizéiere mir hei de Steck-
bréif aus der Zäit.

Größte TT-Erfolge:
- Teilnahme an 3 Jugendeuropameisterschaften
- Vize-Weltmeister LASEL 1991 (Israel)
- 3 x Jugendlandesmeister 1992 (Einzel, Doppel, Mixed)
- Pokalsieger 1994 mit Remich
- Landesmeister 1997 mit Peppingen

Lieblingsmusiker: Massive Attack

Lieblingsbuch: Faust

Lieblingsfilm: Lost Highway

Lieblingsschauspieler(in): John Malkowitch

Lieblingssportler: Boris Becker

Lieblingsfußballverein: F.C. BAYERN MÜNCHEN

Interessante Persönlichkeit: "Jeder Mensch ist einzigartig interessant"

Wat mëscht eigentlech…?
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1 Hors concurrence 29 1 1 1 1 1 5
2 Steffen Sonja 27 1 1 1 1 4
3 Bianchy Jean 36 1 1 1 1 4
4 Meyers Othon 17 1 1 1 1 4
5 Tomassini Guido 43 1 1 1 1 4
6 Graas Chantal 44 1 1 1 1 4
7 Steffen Sonja 30 1 1 1 1 4
8 Thoma Carole 16 1 1 1 1 4
9 Gangolf Alain 9 1 1 1 1 4
10 Horsmans Norbert 35 1 1 1 1 4
11 Horsmans Norbert 5 1 1 1 1 4
12 Hors concurrence 3 1 1 1 1 4
13 Hors concurrence 45 1 1 1 1 4
14 Consdorf Claude 1 1 1 1 3
14 Bianchy Jean 2 1 1 1 3
14 Graas Chantal 8 1 1 1 3
14 Tomassini Guido 10 1 1 1 3
14 Fellerich Christina 21 1 1 1 3
14 Carosone Ernest 24 1 1 1 3
14 Horsmans Norbert 34 1 1 1 3
14 Bianchy Nars 40 1 1 1 3
14 Britz André 42 1 1 1 3
23 Berend Carine 6 1 1 2
23 Reimen Jil/Oliveira Julian 11 1 1 2
23 Cattazzo Andy 12 1 1 2
23 Carosone Ernest 13 1 1 2
23 Hors concurrence 22 1 1 2
23 Slongo Marc 23 1 1 2
23 Hors concurrence 25 1 1 2
23 Divo Marvin 26 1 1 2
23 Bianchy Nars 28 1 1 2
23 Wilmes Lionel 31 1 1 2
23 Stephany Frank 33 1 1 2
23 Berend Carine 47 1 1 2
23 Meyers Othon 49 1 1 2
36 Meyers Othon 4 1 1
36 Tomassini Guido 14 1 1
36 Wilmes Lionel 15 1 1
36 Meyers Othon 18 1 1
36 Koehler Luc 19 1 1
36 Britz André 37 1 1
36 Bianchy Jean 38 1 1
36 Hors concurrence 46 1 1
44 Horsmans Norbert 7 0
44 Meyers Othon 20 0
44 Wandivinit Jean 32 0
44 Hors concurrence 39 0
44 Wilmes Roy 41 0
44 Arend Loris 48 0

Contrôle 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 VRAI

Samschdeslotto-League 2019/20
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ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours


